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Geschwindigkeit (km/h)

Messergebnisse Schönthan Ortsstraße

Statistik

Zeitraum: Freitag, 3. Juli 2020, 13:06 Uhr bis Donnerstag, 23. Juli 2020, 08:46 Uhr

Anzahl der Messwerte ...................................................

Durchschnittsgeschwindigkeit ........................................

85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal ...

Maximalgeschwindigkeit ................................................

Vd

V85

Vmax

km/h

km/h

km/h

7867

45,7

65

121
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Textfeld
Durchschnittliche Reduzierung der Geschwindigkeit:	5,8 km/hGeschwindigkeitsüberschreitungen über 50 km/h:		43 %
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